

## **Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

### **Žádost ze dne 01. 10. 2015 (dodáno 01. 10. 2015 osobně)**

Na základě žádosti o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádám o poskytnutí následujících informací:

1) výše dotací poskytnutých z veřejných rozpočtů v letech 2010 - 2015 na pozemky parc. č. 1578, 1584/3, 1586/5, 1655/17, 1770/1 a 1770/2 v k.ú. Jáchymov, okres Karlovy Vary, kraj Karlovarský.

2) kdo byl příjemcem těchto dotací v jednotlivých letech.

### **Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

#### **Odpověď ze dne 14. 10. 2015**

dne 1.10.2015 byla doručena Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu, IČ: 48133981 (dále jen „SZIF“) Vaše žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí informací k pozemkům v k.ú. Jáchymov, okres Karlovy Vary, kraj Karlovarský.

K výše uvedenému Vám SZIF v příloze tohoto dopisu zasílá přehlednou tabulku s požadovanými informacemi.